2025r. - 1 EURO = 4,2419 zł (na 31 grudnia 2024r. - 1 EURO = 4,2730 zł).

Dane bilansowe dotyczące okresu poprzedniego prezentowane są na koniec roku obrotowego 2024.

PSr 2025

  Strona 6

II. Wprowadzenie do półrocznego skróconego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej STALPROFIL

S.A.

1. Informacje ogólne

STALPROFIL S.A. jest spółką akcyjną powstałą w wyniku przekształcenia 30 czerwca 1998 r. spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością PHU STALPROFIL, która działała od 22 grudnia 1988 r. Spółka
zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000113043. Siedziba Spółki
mieści się w Dąbrowie Górniczej przy ul. Roździeńskiego 11a. Spółka notowana jest na Giełdzie Papierów
Wartościowych w Warszawie S.A. od 26 kwietnia 2000 roku.
Strukturę akcjonariatu Spółki według stanu na 30.06.2025 roku, zgodnie z najlepszą posiadaną przez Zarząd
wiedzą, przedstawia niżej zamieszczona tabela oraz wykres.

Tabela 1 Struktura akcjonariatu STALPROFIL S.A. na dzień 30.06.2025 r.

Akcjonariusz
Ilość akcji

razem

Udział w
kapitale

akcyjnym

Ilość
głosów
razem

% głosów
na WZ

ArcelorMittal Investment Management Poland Sp. z
o.o.

5 508 800 31,48% 10 948 800 32,68%

MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 2 955 000 16,89% 8 235 000 24,58%

MOZ NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. 1 320 000 7,54% 6 600 000 19,70%

Pozostali akcjonariusze 7 716 200 44,09% 7 716 200 23,04%

RAZEM 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

Rysunek 1 Udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu STALPROFIL S.A. na dzień 30.06.2025 r.

Przedmiotem działalności STALPROFIL S.A. (zwanej w dalszej części sprawozdania finansowego „Spółką”,
„Jednostką Dominującą”) oraz jej jednostek zależnych (zwanych łącznie „Grupą”, „Grupą Kapitałową
STALPROFIL S.A.”) jest:

• sprzedaż wyrobów hutniczych,

• przetwórstwo stali, w tym wykonawstwo konstrukcji stalowych,

• produkcja izolacji antykorozyjnych rur stalowych oraz handel przewodowymi rurami stalowymi,

• usługi budowlano-montażowe, w tym wykonawstwo gazowych sieci przesyłowych,